
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 19» 

350033 Краснодар ул. Гимназическая 33, тел.\факс (861) 992-35-31 
 
 

 
ПРИКАЗ 

Об организации аттестации педагогических работников 

 

09.01.2024                                                                                                          №6/1 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения  соответствия занимаемой должности (Приложение 

№1). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№19» (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                       ________________        Е.С. Байкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-09T11:47:00+0300
	Байкова Елена Сергеевна




